ACCERTATA    la regolarità formale della selezione espletata 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo della 
durata di mesi 1, per un compenso onnicomprensivo lordo di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00), per lo 
svolgimento della seguente attività strumentale e di supporto alla ricerca: 

• revisione di testi redatti in francese in vista delle pubblicazioni degli atti dei convegni legati al Prin PNRR French Literature in the 

Inter-war period by exploiting Distributional Semantic Analysis (circa 420.000 battute);